e

KA3SAHb

yn.Kyn fanv gidA
KMB «AKYOPIOK»

HYHEMITUOHAT

PECIYBJIMKN TATAPCTAH
Mo NAABAHNIO

UemnunoHat Pecny6nukm TatapctaH no niasaHuid 202

KasaHb, 12. - 14.2.2026

12-14

deBpana 2026
o0OM

6accenH

AuctaHuma 30
14.02.2026 - 9:39

MyxumHbl, 100m Bpacc

14 net u cTape
CTapToBbIii MPOTOKOS

3annbiB1lus 4

3 WAPAMOB Amutpwii
4 OABbIOOB PoavoH
5 MYPVHOB Anekceii

3annbiB 2 n3 4

2 WBBIPKWMH ApTém

3 MYCTA®WH Pacynb
4 XABUBYNNNH bynat
5 MYCTAEB PywaH

6 E®NMOB PycnaH

7 MNHHYITNH Nnbsac

3annbiB 3 n3 4

1 KYTNPUAH Knpunn

2 KYMNMPNAHOB Marseli
3 TAJ/INMOB Aptem

4 THOPbKWH Erop

5 AKOBJIEB borgaH

6 APYNNNH Amup

7 XANNYNNNH UckaHaep
8 OUNIUNMMOB Apocnas

3annbiB 4 n3 4

1 BOTrOMA30B Huknta
2 WBEJOB Erop

Alp

23.10.2009
18.02.2012
20.03.2010

10.10.2007
28.02.2007
20.01.2010
08.01.2011
09.03.2010
12.02.2011

11.03.2010
26.10.2009
10.04.2012
20.01.2010
23.06.2009
12.06.2009
18.01.2011
23.04.2010

19.12.2009
20.01.2007

3 ANIEKCAHZPOB AnekcaHgp 05.11.2009

4 BAJMAXMETOB 3ayapa
5 KPYTbIX Anekceii

6 XABVBY/UINH LWamunb
7 LWUNAHEP Oner

8 XABVBY/NNH Aiigap

17.09.1999
13.09.2004
17.05.2009
17.09.2009
24.08.2009

paspsig

KMC
MCMK
MC
KMC
KMC
KMC

MeH3enmnHckK
KasaHb 4
MeH3enmnHckK

KazaHb 1
KazaHb 1
Enab6yra
KazaHb 3
KazaHb 3
KazaHb 3

HabepexHble YenHbl 1
HabepexHble YenHbl 1
Enab6yra

HabepexHble YenHbl 2
Byrynbma

KasaHb 4

Ka3aHb 4

KasaHb 2

3aunHck

HabepexHble YenHbl 1
KasaHb 2
AnbMeTbeBCK

KazaHb 1
AnNbMeTbEBCK

KazaHb 6

KazaHb 4

1:17.00
1:15.00
1:16.00

1:11.00
1:10.66
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:13.00

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:08.50
1:08.50
1:10.00
1:10.00
1:10.00

1:08.00
1:07.00
1:06.00
1:03.85
1:04.94
1:06.00
1:07.05
1:08.20

KMB "Akyapnak"
Kyn lanm 13 A

OMEeKTPOHHAsA CUCTEMA PETNCTPALUN BPEMEHN

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

14.02.2026 12:16 - CtpaHuua 1



