



# ЧЕМПИОНАТ

12-14  
февраля 2026

КАЗАНЬ  
ул.Кул Гали д.13А  
КПБ «Акчарлак»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  
ПО ПЛАВАНИЮ

50м  
бассейн

2026 .

, 12. - 14.2.2026

30  
14.02.2026 - 9:39

, 100m

14

/

1 4

3	23.10.2009			1:17.00
4	18.02.2012		4	1:15.00
5	20.03.2010			1:16.00

2 4

2	10.10.2007		1	1:11.00
3	28.02.2007		1	1:10.66
4	20.01.2010			1:10.00
5	08.01.2011		3	1:10.00
6	09.03.2010		3	1:11.00
7	12.02.2011		3	1:13.00

3 4

1	11.03.2010		1	1:10.00
2	26.10.2009		1	1:10.00
3	10.04.2012			1:09.00
4	20.01.2010		2	1:08.50
5	23.06.2009			1:08.50
6	12.06.2009		4	1:10.00
7	18.01.2011		4	1:10.00
8	23.04.2010		2	1:10.00

4 4

1	19.12.2009			1:08.00
2	20.01.2007		1	1:07.00
3	05.11.2009		2	1:06.00
4	17.09.1999			1:03.85
5	13.09.2004		1	1:04.94
6	17.05.2009			1:06.00
7	17.09.2009		6	1:07.05
8	24.08.2009		4	1:08.20

" "

13

OMEGA ARES 21